
Až o 60 l paliva a 140 kg CO
2
 méně v porovnání s předchozí generací.(1)

(1) Průměrná úspora paliva pneumatik MICHELIN Energy Saver+ v porovnání s předchůdcem, u vozidla s benzinovým motorem, na 
základě testů valivého odporu uskutečněných organizací TÜV Süd v roce 2012 (u rozměru 175/65 R 14 T a195/65 R 15 H) a na základě 

průměrné životnosti pneumatik MICHELIN (45 000 km – interní studie 2012).

UŠETŘETE JEŠTĚ VÍCE PALIVA,(1)

PŘI ZACHOVÁNÍ STOPROCENTNÍ BEZPEČNOSTI

NOVÁ PNEUMATIKA +

NAVÍC NADSTANDARDNÍ 
ŽIVOTNOST TYPICKÁ PRO  

VŠECHNY PNEUMATIKY MICHELIN.



3 TECHNOLOGICKÉ INOVACE PRO JEŠTĚ VĚTŠÍ ÚSPORU PALIVA  
A OHLEDUPLNOST VŮČI ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ.

Větší úspora paliva  
a vynikající životnost: 
Díky nové patentované 
technologii Eco’ N’ Grip, 
která zpevňuje vazby  
mezi molekulami  
a snižuje zahřívání  
a opotřebení pneumatiky. 

Větší úspora paliva: 
Polymerová vrstva pod 
běhounem optimalizuje 
valivý odpor a snižuje tak 
spotřebu energie. 

Index rychlosti: T až V, Profil: 50 až 70, Průměr: 14’’ až 16’’

+

VNITŘNÍ VRSTVA

(2) V porovnání s předchůdcem. (3) Palivová účinnost (A až G) (4) Přilnavost na mokru (A až G) (5) Třída vnější hlučnosti (1 až 3) (6) Naměřená hodnota vnější hlučnosti  
(v decibelech). (*) S výjimkou pneumatik s průměrem 14’’, které spadají do skupiny B. Informace jsou platné v době jejich vydání. Více informací na www.michelin.cz.

M
IC

H
EL

IN
 H

U
N

G
Á

R
IA

 A
B

R
O

N
C

SG
Y

Á
R

TÓ
 K

FT
. -

 2
01

2.
 0

7.
 -

 C
Z

(5)
(4)(3)

B - C A* 68 - 70 dB(6)

Větší bezpečnost:
O 10 % větší kontaktní 
plocha zajišťuje vynikající 
přilnavost.(2)

Větší úspora paliva:
Díky menšímu zahřívání 
běhounu. 

OPTIMALIZOVANÝ  
PROFIL


